

---

## Pachet produse alimentare

I.D.: 95244813

---

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.882,00 RON - 2.882,00 RON

---

Descriere: cascaval de vaca kg 20 32.00 640.00 făină de grâu kg 10 3.80 38.00 mălai 30 kg kg 30 3.20 96.00 griș 500 gr buc 20 2.50 50.00 pastă de tomate 24% buc 30 7.60 228.00 unt 20 gr 1000 buc buc 1000 0.80 800.00 gem fructe 20 gr buc 1000 0.45 450.00 margarina 250 gr buc 50 4.00 200.00 mazare boabe congelata kg 40 9.50 380.00

---